
21.06.2017 №478

 

О возбуждении дела № 8-01/114

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства 

 

  В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 8-01/114  по признакам нарушения МУП города Хабаровска
«Дорремстрой» (пр. 60-летия Октября, 188, г. Хабаровск, 680009)  части 1 статьи 17
 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в проведении закупки 05.04.2017 на поставку гранодиоритового
песка фракции 2-5 мм. у единственного поставщика  ОАО «Корфовский каменный
карьер» путем заключения 01.02.2016 договора №Щ-14/16 поставки продукции
(извещение №317049879101). 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/114 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: 

<…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя указанной
Комиссии <…>– заместителя руководителя управления, начальника отдела
контроля органов власти.


